[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 октября 2013 г.

   № 175-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального

района «Княжпогостский» от 11 марта 2013 г.
№29-р «О назначении ответственных»

В  связи с кадровыми изменениями:
        1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11 марта  2009 г. №29-р «О назначении ответственных» в части состава Комиссии при администрации муниципального района «Княжпогостский»по контролю за представлением сведений о доходах и проверке представленных сведений о доходах  (далее - Комиссия):
1.1. Назначить председателем Комиссии Немчинова Анатолия Львовича – исполняющего обязанности заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский».

1.2. Назначить заместителем председателя Комиссии Соколову Юлию Анатольевну  – исполняющего обязанности начальника управления делами  администрации муниципального района «Княжпогостский».

1.3. Назначить секретарём Комиссии Риммер Ольгу Владимировну – инспектора 1 категории сектора кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский».
1.4. Включить в члены Комиссии Булгакова Николая Олеговича – исполняющего обязанности заведующего отделом культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника управления делами администрации Соколову Ю.А.
Руководитель администрации

   В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ